UBND TỈNH NAM ĐỊNH

BCĐ TỔNG ĐTKT&ĐTCSHC

NĂM 2021 TỈNH NAM ĐỊNH

Số:          /UBND-BCĐ
V/v khai Phiếu điều tra cơ sở

hành chính năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng  3 năm 2021

Kính gửi:

- Lãnh đạo các cơ quan Đảng;

- Lãnh đạo các sở, ban, ngành;

- Lãnh đạo các tổ chức Chính trị - Xã hội;

- Lãnh đạo các cơ quan Tư pháp;

- Lãnh đạo các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 2201/QĐ-UBND ngày 07/9/2020 của UBND tỉnh về

việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm

2021 (gọi tắt là BCĐ tỉnh); Kế hoạch số 32/KH-BCĐ ngày 26/02/2021 của Ban

Chỉ đạo tổ chức thực hiện phương án tổng điều tra cơ sở hành chính năm 2021 trên

địa bàn tỉnh Nam Định.

Đến nay, BCĐ tỉnh đã rà soát xong danh sách các đơn vị hành chính để phục

vụ điều tra, BCĐ tỉnh cung cấp thông tin về tài khoản tới lãnh đạo các cơ quan

Đảng; các sở, ban, ngành; các tổ chức chính trị - xã hội; các cơ quan Tư pháp; các

cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh (có phụ lục gửi kèm). Đề nghị lãnh đạo

các cơ quan, đơn vị quan tâm, chỉ đạo một số nội dung sau:

1. Chỉ đạo công chức làm đầu mối cập nhật thông tin Phiếu điều tra cơ sở

hành chính năm 2021:

- Tiếp nhận và quản lý tài khoản từ QVT cấp tỉnh;

- Kê khai, hoàn thiện và gửi Phiếu thu thập thông tin của đơn vị mình;

- Liên hệ với GSV, QTV trực tiếp theo dõi nếu có vướng mắc (có gửi kèm

theo phụ lục).

2. Thời gian báo cáo về BCĐ tỉnh:

Chậm nhất ngày 10/4/2021, lãnh đạo cơ quan, đơn vị phải báo cáo kết quả

khai Phiếu điều tra cơ sở hành chính về BCĐ tỉnh (qua Sở Nội vụ) để tổng hợp,

báo cáo UBND tỉnh và BCĐ Trung ương.

Mọi thông tin chi tiết, xin vui lòng liên hệ:

- Đối với nội dung giám sát, phiếu điều tra cơ sở hành chính: Liên hệ trực

tiếp với Giám sát viên cấp tỉnh (gửi kèm phụ lục) phụ trách theo dõi trực tiếp.

- Đối với nội dung quản trị hệ thống, sử dụng phần mềm điều tra và các vấn

đề liên quan đến công nghệ thông tin: Đồng chí Trần Tất Thắng, Quản trị viên cấp

tỉnh, số điện thoại: 0912.987.057.

Trân trọng đề nghị sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám sát viên cấp tỉnh;

- Lưu: VT, P. TCBM Sở Nội vụ (NL 03).

KT. TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

Giám đốc Sở Nội vụ

 Triệu Đức Hạnh

		2021-03-15T17:35:03+0700

		2021-03-16T08:10:34+0700

		2021-03-16T08:10:34+0700

		2021-03-16T08:10:34+0700